Российская Федерация
Администрация Малодельского сельского поселения

Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от'l12" февраля 2024 г. Ns ,t,t

о внесении изменения в постановление администрации МалодельGкого
сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области
от <<22>> октября 2021 г. N9 47 <<Об утверх(дении административного

регламента предоставления муниципальной услуги <<предоставление
земельных учаGтков, находяlцихся в муниципальной собственности
малодельского сельского поселения, расположеннь!х на территории

Малодельского сельского поселения, в аренду гражданам для
и нди видуального жил и lцного строительства, веден ия лич ного подсобного

хозяйства в границах населенного пункта, ведения садоводGтва для
собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам

для оGуIцествления крестьянским (фермерским) хозяйством его

деятельностиD (в редакции постановлений от 21.06.2022 Ne 73, от
02.09.2022 N9 98, от 19.06.2023 Ne 24)

В соответствии с Федеральными законами от 06.'10.2003 Ns 13't-Ф3 (Об
обrцих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>; от 27 ,07 ,2010 Ns 210-Ф3 (Об организации предоставлеНИя
государственных и муниципальных услуг), постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.10,2023 Ns 1627 <<о внесении изменения
в пункт 1 постановления Правительства Российской ФедерацИИ ОТ 9 аПРеЛЯ

2о22 г. Ns 629) , от 02.02,2024 Ns 102 ко внесении изменениЙ в- постановление
Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. Ne 629) и УСТаВОм

Малодельского сельского поселения Фроловского муниципалЬНого райОНа
волгоградской области, администрация Малодельского сельского поселеНИЯ
Фроловского мун и ци пал ьного ра йона Вол гоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги <<Предоставление земельных участков, НахОдяЩИХСЯ В

муниципальной собственности Малодельского сельского пОСеЛеНИЯ,

расположенных на территории Малодельского сельского поселения, в аРеНДУ
гракцанам для индивидуального жилиLцного строительства, ведения лИЧНОГО

подсобного хозяйства в границах населенного пункта, ведения садоводстВа для
собственных нух{д, гракцанам и крестьянским (фермерским) хоЗяйСТВаМ ДЛЯ
осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности),
утверх(qенный постановлением администрации Малодельского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области От ((02)

июня 2021 г. Ns 24, следующее изменение:.
1) подпунlсг 8 пункга 2,11 изложить в следующей редакции:
(8) указанный в заявлении о предоставлении земельного участка

земельный участок расположен в границах территории, в отношении котОРОй С

другим лицом заключен договор о комплексном развитии территории, За

2

исключением случаев, если с заявлением о предоставлении
земельного участка обратился собственник здания, сооружения, помещений в
них, объекта незавершенного строительства, расположенных на таком
земел ьном участке, или правообладатель такого земельного участка; ).

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети кИнтернет на
официальном сайте администрации Малодельского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области (http://malodel.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

Глава Малодельского А.Н.Андросов

постановления оставляю за собой.

ffi